
 

 
                                                                                                                                                                   
 

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

Красноярского  края 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

25.05.2022                               г. Енисейск                                   № 20-210  
 

 

 

    О внесении изменений в Решение Енисейского городского Совета депутатов от 

29.09.2021 №12-101 «Об утверждении структуры контрольно-счетной  палаты  города  

Енисейска». 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь статьями 30, 32 Устава города Енисейска, Енисейский городской Совет 

депутатов 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1.     Внести изменения в Решение Енисейского городского Совета депутатов от 

29.09.2021 №12-101 «Об утверждении структуры контрольно-счетной  палаты  города  

Енисейска»: 

1.1. В пункте 1 слова «2 единицы» заменить словами «3 единицы». 

1.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:  

«2. Утвердить структуру контрольно-счетной палаты города Енисейска в составе: 

1) председатель контрольно-счетной палаты города Енисейска; 

2) аудитор контрольно-счетной палаты города Енисейска; 

3) аппарат контрольно-счетной палаты (инспектор).» 

2. Председателю контрольно-счетной палаты города Енисейска (Голянок И.Я.) 

провести организационно-штатные мероприятия до 31.12.2022.  

3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

размещению на официальном интернет-портале органов местного самоуправления 

города Енисейска www.eniseysk.com.  

4. Контроль  за исполнением Решения возложить на комиссию по обеспечению 

законности, правопорядка и общественной безопасности. 

 

 

Председатель городского 

Совета депутатов                                                                                               

 

 

 

Н.В. Лобанова 
 

 



                                

                       


